Joncoux  Fiche produit

Sphering Company BRIDE MURALE SPI8

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Compatibilité appareil selon le Appareils gaz a
combustible condensation
Matiere hors conduit de fumée INOX304

Références produit

Référence Diametre intérieur
418135 350
418140 400
418145 450
418150 500
418155 550
418160 600

Bride murale SPI8

oo71_cpr_ooos permet la fixation d'élément simple paroi

INNOVATION

100 ans
d'innovation

FABRICATION
FRANCAISE
o0

Fabrication frangaise

depuis 1919

contre un mur - en inox 304

Applications

Tubage et raccordement : Gaz , Fioul, Bois Blches et

Granulés de bois

Finition

Inox
Inox
Inox
Inox
Inox

Inox

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE

(0)3 24 59 62 62

Disponibilité
En stock
En stock
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement

Sur demande uniquement

info@joncoux.fr

15090012015

Qualité a I'épreuve
du temps

+33



